

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตร ของ มทบ.39 ประจำปีงบประมาณ 2567

ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช และค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V.	19	ชุด	1,873.00	35,587.00	ใช้ราคา 1,873 ตามราคาตามแผนจัดหา
2	MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 32A.,IC > 10 KA., 240	19	อัน	985.00	18,715.00	ใช้ราคา 985 ตามราคาตามแผนจัดหา
3	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/16A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	38	อัน	145.00	5,510.00	ใช้ราคา 145 ตามราคาตามแผนจัดหา
4	MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/20A.,IC > 6 KA., 240/415 VAC	38	อัน	145.00	5,510.00	ใช้ราคา 145 ตามราคาตามแผนจัดหา
5	SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.	122	ชุด	86.00	10,492.00	ใช้ราคา 86 ตามราคาตามแผนจัดหา
6	SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.	64	ชุด	56.00	3,584.00	ใช้ราคา 56 ตามราคาตามแผนจัดหา
7	SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย พร้อมบล็อก และหน้ากาก	7	ชุด	161.00	1,127.00	ใช้ราคา 161 ตามราคาตามแผนจัดหา
8	WIRE MESH 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	665	ตรม.	38.00	25,270.00	ใช้ราคา 38 ตามราคาตามแผนจัดหา
9	WIRE MESH 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	836	ตรม.	59.00	49,324.00	ใช้ราคา 59 ตามราคาตามแผนจัดหา
10	กระจกเงา	19	ชุด	418.00	7,942.00	ใช้ราคา 418 ตามราคาตามแผนจัดหา
11	กระดาดทรายขัดไม้ ขนาดย 9x11 นิ้ว	70	โหล	81.00	5,670.00	ใช้ราคา 81 ตามราคาตามแผนจัดหา
12	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	910	ตร.ม.	407.00	370,370.00	ใช้ราคา 407 ตามราคาตามแผนจัดหา
13	กระเบื้องบุผนังเซรามิคสี่เหลี่ยม 12"x12"	373	กล่อง	252.00	93,996.00	ใช้ราคา 252 ตามราคาตามแผนจัดหา
14	กระเบื้องปูพื้นเซรามิคสี่เหลี่ยม 12"x12"	106	กล่อง	193.00	20,458.00	ใช้ราคา 193 ตามราคาตามแผนจัดหา
15	กล่องแยกสาย ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	65	กล่อง	27.00	1,755.00	ใช้ราคา 27 ตามราคาตามแผนจัดหา
16	ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2"	44	ชุด	146.00	6,424.00	ใช้ราคา 146 ตามราคาตามแผนจัดหา
17	ก๊อบรัดสายไฟ	20	กก.	321.00	6,420.00	ใช้ราคา 321 ตามราคาตามแผนจัดหา
18	ข้องอ ขนาด 1/2 นิ้ว	20	ตัว	7.00	140.00	ใช้ราคา 7 ตามราคาตามแผนจัดหา
19	ข้องอ ขนาด 2 นิ้ว	8	ตัว	36.00	288.00	ใช้ราคา 36 ตามราคาตามแผนจัดหา
20	ข้องอ ขนาด 3 นิ้ว	12	ตัว	101.00	1,212.00	ใช้ราคา 101 ตามราคาตามแผนจัดหา
21	ข้อต่อข้อง 90° PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	136	ตัว	9.00	1,224.00	ใช้ราคา 9 ตามราคาตามแผนจัดหา
22	ข้อต่อตรง ขนาด 3 นิ้ว	20	ตัว	62.00	1,240.00	ใช้ราคา 62 ตามราคาตามแผนจัดหา
23	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1/2 นิ้ว	8	ตัว	6.00	48.00	ใช้ราคา 48 ตามราคาตามแผนจัดหา

24	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	136	ตัว	6.00	816.00	ใช้ราคา 816 ตามราคาตามแผนจัดหา
25	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	12	ตัว	23.00	276.00	ใช้ราคา 23 ตามราคาพาณิชย์
26	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	12	ตัว	110.00	1,320.00	ใช้ราคา 110 ตามราคาพาณิชย์
27	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	58	ตัว	4.00	232.00	ใช้ราคา 4 ตามราคาพาณิชย์
28	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	5.00	30.00	ใช้ราคา 5 ตามราคาพาณิชย์
29	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	14.00	336.00	ใช้ราคา 336 ตามราคาตามแผนจัดหา
30	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	9.00	180.00	ใช้ราคา 180 ตามราคาตามแผนจัดหา
31	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	50	ตัว	5.00	250.00	ใช้ราคา 250 ตามราคาตามแผนจัดหา
32	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	6.00	36.00	ใช้ราคา 36 ตามราคาตามแผนจัดหา
33	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	9.50	228.00	ใช้ราคา 9.50 ตามราคาพาณิชย์
34	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 2 นิ้ว	12	ตัว	35.00	420.00	ใช้ราคา 35 ตามราคาพาณิชย์
35	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	12	ตัว	192.00	2,304.00	ใช้ราคา 192 ตามราคาพาณิชย์
36	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	100	ตัว	5.50	550.00	ใช้ราคา 5.50 ตามราคาพาณิชย์
37	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	7.50	45.00	ใช้ราคา 7.50 ตามราคาพาณิชย์
38	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	6	ตัว	7.50	45.00	ใช้ราคา 7.50 ตามราคาพาณิชย์
39	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	108	ตัว	11.00	1,188.00	ใช้ราคา 11 ตามราคาตามแผนจัดหา
40	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	16.00	384.00	ใช้ราคา 16 ตามราคาพาณิชย์
41	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	120	ตัว	7.00	840.00	ใช้ราคา 7 ตามราคาพาณิชย์
42	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	13	ตัว	49.00	637.00	ใช้ราคา 49 ตามราคาพาณิชย์
43	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	12	ตัว	9.00	108.00	ใช้ราคา 9 ตามราคาพาณิชย์
44	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	13	ตัว	412.00	5,356.00	ใช้ราคา 412 ตามราคาพาณิชย์
45	ข้อต่อสามทาง ขนาด 3 นิ้ว	8	ตัว	192.00	1,536.00	ใช้ราคา 192 ตามราคาพาณิชย์
46	ครอบกันน้ำ (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนา 0.50 มม.	114	ม.	236.00	26,904.00	ใช้ราคา 236 ตามราคาตามแผนจัดหา
47	ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนา 0.50 มม.	197	ม.	236.00	46,492.00	ใช้ราคา 236 ตามราคาตามแผนจัดหา
48	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีเทาเข้มหนา 0.47 มม.	180	ม.	236.00	42,480.00	ใช้ราคา 236 ตามราคาตามแผนจัดหา
49	คลิปล็อค (100 ตัว)	43	แพ็ค	134.00	5,762.00	ใช้ราคา 134 ตามราคาตามแผนจัดหา
50	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.180	7	ลบ.ม.	1,930.00	13,510.00	ใช้ราคา 1,930 ตามราคาพาณิชย์
51	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.240	177	ลบ.ม.	2,010.00	355,770.00	ใช้ราคา 2,010 ตามราคาพาณิชย์

52	แคมป์ก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว	200	ตัว	3.00	600.00	ใช้ราคา 3 ตามราคาตามแผนจัดหา
53	โครงคร่าว ซีลายน ยาว 4 ม.	1,475	เส้น	49.00	72,275.00	ใช้ราคา 49 ตามราคาตามแผนจัดหา
54	โครงคร่าวตัวซี	428	เส้น	59.00	25,252.00	ใช้ราคา 59 ตามราคาตามแผนจัดหา
55	โครงคร่าวตัวยู	195	เส้น	49.00	9,555.00	ใช้ราคา 49 ตามราคาตามแผนจัดหา
56	โครงคร่าวริม ยาว 4 ม.	512	เส้น	38.00	19,456.00	ใช้ราคา 38 ตามราคาตามแผนจัดหา
57	จุ่มบันไดกันลื่น	192	ม.	214.00	41,088.00	ใช้ราคา 214 ตามราคาตามแผนจัดหา
58	จันทันไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2"x6"x4.00 ม.	20	ท่อน	1,338.00	26,760.00	ใช้ราคา 1,338 ตามราคาตามแผนจัดหา
59	ชั้นวางเซรามิก เคลือบขาว	19	ชุด	482.00	9,158.00	ใช้ราคา 482 ตามราคาตามแผนจัดหา
60	ชุดแขวน (ขอล็อกโครง,สปริงล็อก,ลวดแขวน,ฉากยึดท้องพื้น,พุกเหล็ก)	1,395	ชุด	118.00	164,610.00	ใช้ราคา 118 ตามราคาตามแผนจัดหา
61	โคมไฟ LED ขนาดยาว 18 W.	157	ชุด	343.00	53,851.00	ใช้ราคา 343 ตามราคาตามแผนจัดหา
62	โคมไฟ LED ขนาดสั้น 9 W.	115	ชุด	177.00	20,355.00	ใช้ราคา 177 ตามราคาตามแผนจัดหา
63	ตระแกรงกรองฝุ่นขนาด Ø 2"	19	อัน	268.00	5,092.00	ใช้ราคา 268 ตามราคาตามแผนจัดหา
64	ตัวต่อโครง (50)	30	กล่อง	297.00	8,910.00	ใช้ราคา 297 ตามราคาตามแผนจัดหา
65	ตัวต่อสายไฟ	220	ตัว	4.00	880.00	ใช้ราคา 4 ตามราคาตามแผนจัดหา
66	โถส้วมนั่งราบชักโครกแบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์	19	ชุด	3,424.00	65,056.00	ใช้ราคา 3,424 ตามราคาตามแผนจัดหา
67	ทรายละเอียด	5	ลบ.ม.	739.00	3,695.00	ใช้ราคา 739 ตามราคาตามแผนจัดหา
68	ทรายหยาบ	79	ลบ.ม.	471.00	37,209.00	ใช้ราคา 471 ตามราคาตามแผนจัดหา
69	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีขาว	96	ท่อน	57.00	5,472.00	ใช้ราคา 57 ตามราคาตามแผนจัดหา
70	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	35	ท่อน	105.00	3,675.00	ใช้ราคา 105 ตามราคาตามแผนจัดหา
71	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	33	ท่อน	58.00	1,914.00	ใช้ราคา 58 ตามราคาตามแผนจัดหา
72	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	34	ท่อน	280.00	9,520.00	ใช้ราคา 280 ตามราคาตามแผนจัดหา
73	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 13.5	8	ท่อน	642.00	5,136.00	ใช้ราคา 642 ตามราคาตามแผนจัดหา
74	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	12	ท่อน	65.00	780.00	ใช้ราคา 65 ตามราคาตามแผนจัดหา
75	ท่อ PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	30	ท่อน	577.00	17,310.00	ใช้ราคา 577 ตามราคาตามแผนจัดหา
76	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	29	กระป๋อง	177.00	5,133.00	ใช้ราคา 177 ตามราคาตามแผนจัดหา
77	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิกเคลือบขาว	19	ชุด	450.00	8,550.00	ใช้ราคา 450 ตามราคาตามแผนจัดหา
78	ที่ใส่สบู เซรามิกเคลือบขาว	19	ชุด	364.00	6,916.00	ใช้ราคา 364 ตามราคาตามแผนจัดหา
79	เทปพันเกลียว	23	ม้วน	27.00	621.00	ใช้ราคา 27 ตามราคาตามแผนจัดหา

80	เทพพันสายไฟ	113	ม้วน	49.00	5,537.00	ใช้ราคา 49 ตามราคาตามแผนจัดหา
81	แท่งกรวดห่อดซุบ ยาว 1.5 m.	4	ตัน	268.00	1,072.00	ใช้ราคา 268 ตามราคาตามแผนจัดหา
82	แท่งเหล็กดิน (GROUND ROD COPPER CLAO)ขนาด Ø 5/8 " ยาว 8 ฟุต	19	ชุด	696.00	13,224.00	ใช้ราคา 696 ตามราคาตามแผนจัดหา
83	น้ำมันเคลิอบแข็ง ขนาด 3.785 ลิตร (ยูนิเทน)	55	กระป๋อง	1,338.00	73,590.00	ใช้ราคา 1,338 ตามราคาตามแผนจัดหา
84	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	13	กระป๋อง	133.00	1,729.00	ใช้ราคา 133 ตามราคาตามแผนจัดหา
85	น้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ ขนาด 5 ลิตร	15	แกลลอน	1,926.00	28,890.00	ใช้ราคา 1,926 ตามราคาตามแผนจัดหา
86	บอวลาลวทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	4	ตัว	300.00	1,200.00	ใช้ราคา 300 ตามราคาตามแผนจัดหา
87	บัวเชิงผนัง PVC ขนาด 0.10 ม. หนา 8 มม. สำเร็จรูปสีธรรมชาติ	780	ม.	75.00	58,500.00	ใช้ราคา 75 ตามราคาตามแผนจัดหา
88	บานประตู UPVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. แบบมีลูกฟักหนา	12	ชุด	3,959.00	47,508.00	ใช้ราคา 3,959 ตามราคาตามแผนจัดหา
	+วงกบ พร้อมอุปกรณ์					
89	บานประตู UPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม. แบบมีลูกฟักหนา	11	ชุด	3,959.00	43,549.00	ใช้ราคา 3,959 ตามราคาตามแผนจัดหา
	+วงกบ พร้อมอุปกรณ์					
90	บานประตู UPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์	14	ชุด	3,959.00	55,426.00	ใช้ราคา 3,959 ตามราคาตามแผนจัดหา
91	บานประตู UPVC ขนาด 0.90 x 2.00 ม. แบบมีลูกฟักหนา	7	ชุด	4,494.00	31,458.00	ใช้ราคา 4,494 ตามราคาตามแผนจัดหา
	+วงกบ พร้อมอุปกรณ์					
92	ไบเจียร์เหล็ก4 นิ้ว	15	แผ่น	86.00	1,290.00	ใช้ราคา 86 ตามราคาตามแผนจัดหา
93	ปลั๊กกรวดคู่ พร้อมมบล็อก และหน้ากาก	173	ชุด	161.00	27,853.00	ใช้ราคา 161 ตามราคาตามแผนจัดหา
94	ปูนก่อสำเร็จรูป	75	ถุง	182.00	13,650.00	ใช้ราคา 182 ตามราคาตามแผนจัดหา
95	ปูนกาวยาซีเมนต์	90	ถุง	193.00	17,370.00	ใช้ราคา 193 ตามราคาตามแผนจัดหา
96	ปูนกาวยาซีเมนต์ 20 กก./ถุง	275	ถุง	129.00	35,475.00	ใช้ราคา 129 ตามราคาตามแผนจัดหา
97	ปูนฉาบ 25 กก.	64	ถุง	214.00	13,696.00	ใช้ราคา 214 ตามราคาตามแผนจัดหา
98	ปูนฉาบสำเร็จรูป	546	ถุง	214.00	116,844.00	ใช้ราคา 214 ตามราคาตามแผนจัดหา
99	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	72	ถุง	136.00	9,792.00	ใช้ราคา 136 ตามราคาตามแผนจัดหา
100	ปูนยาแนว 1 กก.	171	ถุง	65.00	11,115.00	ใช้ราคา 65 ตามราคาตามแผนจัดหา
101	แป้นรองพลาสติก ขนาด 16 x 12 นิ้ว	19	กล่อง	222.00	4,218.00	ใช้ราคา 222 ตามราคาตามแผนจัดหา
102	แป้ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2"x4"x4.00 ม.	40	ท่อน	835.00	33,400.00	ใช้ราคา 8354 ตามราคาตามแผนจัดหา
103	แปรงทาสี 4"	91	อัน	70.00	6,370.00	ใช้ราคา 70 ตามราคาตามแผนจัดหา
104	แผ่นเหล็กตัด 14 นิ้ว	10	แผ่น	140.00	1,400.00	ใช้ราคา 140 ตามราคาตามแผนจัดหา

105	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 9 มม.	1,546	แผ่น	154.00	238,084.00	ใช้ราคา 154 ตามราคาตามแผนจัดหา
106	แผ่นสมาร์ทบอร์ด SCG 6 มม. เซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศกันแมลง (60x120x0.4 ซม.)	518	แผ่น	91.00	47,138.00	ใช้ราคา 91 ตามราคาตามแผนจัดหา
107	แผ่นป้ายอลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว	3	ป้าย	650.00	1,950.00	ใช้ราคา 650 ตามราคาตามแผนจัดหา
108	ฝักบัวอาบน้ำ	19	ชุด	878.00	16,682.00	ใช้ราคา 878 ตามราคาตามแผนจัดหา
109	ฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ ขนาด 0.45 ม. x 1.00 ม. x 1.5"	94	ม.	1,177.00	110,638.00	ใช้ราคา 1,177 ตามราคาตามแผนจัดหา
	หนา 4 มม. @ 4 ซม.					
110	ฝาปิดถังบ่อเกรอะทองเหลือง Ø 4"	6	ฝา	375.00	2,250.00	ใช้ราคา 375 ตามราคาตามแผนจัดหา
111	ฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม.	45	ฝา	236.00	10,620.00	ใช้ราคา 236 ตามราคาตามแผนจัดหา
112	พุกเหล็ก (10 ตัว)	86	กล่อง	70.00	6,020.00	ใช้ราคา 70 ตามราคาตามแผนจัดหา
113	มอบบ้าเพดาน PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	788	ม.	36.00	28,368.00	ใช้ราคา 36 ตามราคาตามแผนจัดหา
114	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	343	ม.	161.00	55,223.00	ใช้ราคา 161 ตามราคาตามแผนจัดหา
115	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" ยาว 4.00 ม.	650	แผ่น	846.00	549,900.00	ใช้ราคา 846 ตามราคาตามแผนจัดหา
116	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2" x 6" x 4.00 ม.	80	ท่อน	1,338.00	107,040.00	ใช้ราคา 1,338 ตามราคาตามแผนจัดหา
117	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2" x 8" x 2.00 ม.	40	ท่อน	1,381.00	55,240.00	ใช้ราคา 1,381 ตามราคาตามแผนจัดหา
118	ไม้แบบ	25	ตร.ม.	424.00	10,600.00	ใช้ราคา 424 ตามราคาตามแผนจัดหา
119	ราวบันได ลูกกรงไม้ เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 4" x 4.00 ม.	60	ท่อน	835.00	50,100.00	ใช้ราคา 835 ตามราคาตามแผนจัดหา
120	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	4	ลึง	1,766.00	7,064.00	ใช้ราคา 1,766 ตามราคาตามแผนจัดหา
121	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	50.00	400.00	ใช้ราคา 50 ตามราคาพาณิชย์
122	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	50	อัน	107.00	5,350.00	ใช้ราคา 107 ตามราคาตามแผนจัดหา
123	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	12	กล่อง	268.00	3,216.00	ใช้ราคา 268 ตามราคาตามแผนจัดหา
124	สกรูยี่ห้อโครงคร่าว (500 ตัว)	3	กล่อง	214.00	642.00	ใช้ราคา 214 ตามราคาตามแผนจัดหา
125	สกรูยี่ห้อแผ่น (400 ตัว)	107	กล่อง	268.00	28,676.00	ใช้ราคา 268 ตามราคาตามแผนจัดหา
126	สกรูอะลูมิเนียม	105	ท่อ	321.00	33,705.00	ใช้ราคา 321 ตามราคาตามแผนจัดหา
127	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมบล็อก และหน้ากาก	20	ชุด	161.00	3,220.00	ใช้ราคา 161 ตามราคาตามแผนจัดหา
128	สาย THW ขนาด 1 x 1.5 mm.	5	ม้วน	721.00	3,605.00	ใช้ราคา 721 ตามราคาตามแผนจัดหา
129	สาย THW ขนาด 1 x 2.5 mm.	3	ม้วน	1,051.00	3,153.00	ใช้ราคา 1,051 ตามราคาตามแผนจัดหา
130	สายฉีดยาอะครีลิค	19	ชุด	664.00	12,616.00	ใช้ราคา 664 ตามราคาตามแผนจัดหา
131	สายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAF ขนาด 2X1.5 ตร.มม.	9	ม้วน	1,451.00	13,059.00	ใช้ราคา 1,451 ตามราคาตามแผนจัดหา

132	สายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAF. ขนาด 2X2.5 ตร.มม.	9	ม้วน	2,242.00	20,178.00	ใช้ราคา 2,242 ตามราคาตามแผนจัดหา
133	สายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAF. ขนาด 2X4 ตร.มม.	5	ม้วน	3,601.00	18,005.00	ใช้ราคา 3,601 ตามราคาตามแผนจัดหา
134	สื่อน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	11	ถัง	3,745.00	41,195.00	ใช้ราคา 3,745 ตามราคาตามแผนจัดหา
135	สื่อน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	29	ถัง	3,157.00	91,553.00	ใช้ราคา 3,157 ตามราคาตามแผนจัดหา
136	สื่อน้ำพลาสติก ทาฝ้าเพดาน ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	17	ถัง	3,157.00	53,669.00	ใช้ราคา 3,157 ตามราคาตามแผนจัดหา
137	สื่อน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	83	กระป๋อง	621.00	51,543.00	ใช้ราคา 621 ตามราคาตามแผนจัดหา
138	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 18.925 ลิตร	19	ถัง	2,515.00	47,785.00	ใช้ราคา 2,515 ตามราคาตามแผนจัดหา
139	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	23	กระป๋อง	470.00	10,810.00	ใช้ราคา 470 ตามราคาพาณิชย์
140	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.10x0.10 ม. ยาว 2.00 ม.	35	ต้น	375.00	13,125.00	ใช้ราคา 375 ตามราคาตามแผนจัดหา
141	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 3.50 ม.	31	ต้น	1,274.00	39,494.00	ใช้ราคา 1,274 ตามราคาตามแผนจัดหา
142	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 0.15x0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	21	ต้น	1,456.00	30,576.00	ใช้ราคา 1,456 ตามราคาตามแผนจัดหา
143	หน้าต่างกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.20x1.10 ม.	4	ชุด	2,889.00	11,556.00	ใช้ราคา 2,889 ตามราคาตามแผนจัดหา
144	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน (METAL SHEET) เคลือบสี หนา 0.50 มม.	585	ตร.ม.	418.00	244,530.00	ใช้ราคา 418 ตามราคาตามแผนจัดหา
145	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน (METAL SHEET) เคลือบสี หนา 0.47 มม.	2,000	ตร.ม.	557.00	1,114,000.00	ใช้ราคา 557 ตามราคาตามแผนจัดหา
	บุ PU FOAM					
146	เหล็กกล่องขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.	5	ท่อน	1,695.00	8,475.00	ใช้ราคา 1,695 ตามราคาตามแผนจัดหา
147	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 หนา 2.3 มม.	67	ท่อน	751.00	50,317.00	ใช้ราคา 751 ตามราคาตามแผนจัดหา
148	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 mm.	222	ท่อน	561.00	124,542.00	ใช้ราคา 561 ตามราคาตามแผนจัดหา
149	เหล็กแผ่นตัดเจาะรู 6"x6" ขนาด 6 มม.	65	แผ่น	145.00	9,425.00	ใช้ราคา 145 ตามราคาตามแผนจัดหา
150	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	35	เส้น	229.00	8,015.00	ใช้ราคา 229 ตามราคาตามแผนจัดหา
151	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	49	เส้น	63.00	3,087.00	ใช้ราคา 63 ตามราคาตามแผนจัดหา
152	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	37	เส้น	140.00	5,180.00	ใช้ราคา 140 ตามราคาตามแผนจัดหา
153	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์	19	ชุด	1,605.00	30,495.00	ใช้ราคา 1,605 ตามราคาตามแผนจัดหา
154	อิฐมวลเบา ขนาด 20x60x10 ซม.	5,100	ก้อน	33.00	168,300.00	ใช้ราคา 33 ตามราคาตามแผนจัดหา
155	อิฐมอญ	5,600	ก้อน	3.00	16,800.00	ใช้ราคา 3 ตามราคาตามแผนจัดหา
	รวมเงิน				6,080,540.00	

(หักล้างแปดหมื่นห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๐๖๔

พ.ท.  ประธานกรรมการ

(สุวัฒน์ แจ่มเกิด)

ร.ท.  กรรมการ

(อภิมุข แสงพราย)

ร.ท.  กรรมการ

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)